Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Воронеж 1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Антея ИВАС Кут Хуми
[bookmark: _GoBack] Совет ИВО
Протокол Совета от 21.04.2024
                                               Утверждаю. А ИВДИВО ЕБ ИВ Аватара Синтеза Кут Хуми  01.04.2024
Присутствовали:
1. Белобородова Е.А.
2. Баскакова Л.П.
3. Новикова Н.Г.
4. Харужева О.В.
5. Родненко Л.В.
6. Воронина Н.В.
7. Каплина Л.В.
8. Галушко О. Ф.
9. Баранова Т.А.
10. Томозова Л.Ф.
11. Фирсова Н.Г.
12. Кобелева Н.А.

Состоялись
1. Результативность работы команды ИВДИВО Воронеж - марафон 64 частей.
2. Подведение итогов командной и личной работы в подразделении за год.
3. Объявление благодарности каждому ДП от Главы подразделения ИВДИВО Воронеж.
4. Актуализация достижений команды: экзамены 2-го курса Синтеза на "отлично";
экзамены 1-го курса Синтеза; начало 3-го ИВДИВО-курса; начало 1-го ИВДИВО-курса.
5. Стяжали Логос ИВО, Путь ИВО, вошли в Единство в ИВОтце.
6. Сложение 4-рицы подразделения ИВДИВО Воронеж на 2024-2025 гг Служения.
МО: Идейность ОЧЗ Парадигмальной телесностью Сущим Синтеза ИВО Метаизвечно.
Цель: ИВДИВО-Вольница Синтеза Закона вышколенностью ядрами Синтеза ИВО.
Задача. Законотворённость ИВДИВО Синтезом Идейностей Организаций подразделения.
Устремление. Состоятельность реализаций Полномочным Синтезом Синтезфизично.

Решения
1. Выслать Главе подразделения до 30.04.2024 г 00 часов 4-рицы МО ДП.

Ключевые слова
Четверица подразделения ИВДИВО Воронеж на 2024-2025 гг Служения.

Составил ИВДИВО-Секретарь Харужева Ольга